МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2016г

                     № 75
с. Чилино Кожевниковского района Томской области

О конкурсе на замещение вакантной должности

 специалиста администратора с. Базой

В соответствии  со ст. 17 Федерального Закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации» и решение Совета Чилинского сельского поселения от 27.03.2006 №5 «О порядке проведения конкурса на  замещения вакантной должности муниципальной службы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности  специалист администратор с. Базой.

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению1.

3. Утвердить форму  для  опубликования  в газете « Знамя труда» и размещения  на официальном сайте Администрации Чилинского сельского  поселения  согласно приложению 2.

4. Конкурсной комиссии подвести итог  до  13.08.2016года

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава поселения                                                                                                      С.А. Гаврилов

Приложение 1

к постановлению Администрации

Чилинского сельского поселения

от 13.07.2016г. № 75

Состав

комиссия по проведению конкурса на замещение вакантной должности

специалист администратор с. Батурино

1.Гаврилов Сергей  Александрович – Глава Чилинского сельского поселения;

2. Карпова Нажават Александровна – Главный специалист по управлению  делами Администрации Чилинского сельского поселения;

3. Паршина Галина Владимировна – ведущий специалист по финансово- экономическим вопросам Администрации Чилинского сельского поселения;

4. Цауне Елена Григорьевна – депутат Совета Чилинского сельского поселения.

5. Смелова Оксана Игоревна – депутат Совета Чилинского сельского поселения.

Приложение 2

к постановлению администрации

Чилинского сельского поселения

от 13.07 2016 № 75
Администрация Чилинского сельского поселения  объявляет конкурс на замещение вакантной должности  специалист администратор с. Базой

Требования к кандидатам:

образование среднее специальное;

Документы, предоставляемые в конкурсную комиссию

1. Анкета установленного образца;

2. Копия документов об образовании и других документов;

3. Характеристика с последнего места работы, отзыв, рекомендации;

4. Копия паспорта;

5. Копия трудовой книжки;

6. Фотографии 4х6 – 1 шт.

7. Заявление в конкурсную комиссию

Документы  принимаются в течение 10 дней со дня опубликования объявления по адресу: с. Чилино, ул. Кустарная 1, Администрация Чилинского сельского поселения, ежедневно с 9.00 до 17.00, кроме  субботы и воскресенья. Справки по телефонам 35-335, 35-407. Конкурс на замещение вакантной должности проводится в форме конкурса документов и последующего индивидуального собеседования